

# Jonna Lundberg AB

559353-5163

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johanna Maria Lundberg, Styrelseledamot

2024-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom personlig utveckling, ledarskap och kommunikation på individ- och organisationsnivå, samt verksamhet inom event och föreläsningar. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har köpt 50 % av aktierna i Yodabee AB.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-14 - 2022-12-31
Nettoomsättning	552 301	355 338
Resultat efter finansiella poster	165 765	-1 304
Soliditet (%)	59	17

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under året, vilket har gjort att omsättningen har ökat från tidigare år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-1 304	23 696
Balanseras i ny räkning		-1 304	1 304	0
Årets resultat			131 829	131 829
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 304</b>	<b>131 829</b>	<b>155 525</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-1 304
Årets resultat	131 829
<b>Summa</b>	<b>130 525</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	130 525
<b>Summa</b>	<b>130 525</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-14 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		552 301	355 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>552 301</b>	<b>355 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 559	-13 530
Övriga externa kostnader		-31 608	-41 743
Personalkostnader	2	-350 756	-301 304
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-386 923</b>	<b>-356 577</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>165 378</b>	<b>-1 239</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		857	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-470	-65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>387</b>	<b>-65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>165 765</b>	<b>-1 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>165 765</b>	<b>-1 304</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 936	0
<b>Årets resultat</b>		<b>131 829</b>	<b>-1 304</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	68 250
Övriga fordringar		30 844	25 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 844</b>	<b>93 487</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		205 943	47 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>205 943</b>	<b>47 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>236 787</b>	<b>140 929</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>261 787</b>	<b>140 929</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 304	0
Årets resultat		131 829	-1 304
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>130 525</b>	<b>-1 304</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 525</b>	<b>23 696</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 428
Skatteskulder		14 114	0
Övriga skulder		92 148	115 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 262</b>	<b>117 233</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>261 787</b>	<b>140 929</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	25 000
-------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Jonna Lundberg AB, 559353-5163  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Johanna Maria Lundberg  
Johanna Maria Lundberg  
Styrelseledamot  
2024-07-29